
www.mzum.katowice.plKATOWICE NIP 634-000-81-85

Znak sprawy: WP.MB.221.39.2024 - 171 Katowice, dnia 16.10.2024r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: Awaryjne czyszczenie, aco-drenów, odwodnienia
szczelinowego, otwartych cieków odwodnieniowych oraz odpompowania wody
z zalewiska układem pompowym w drogach na terenie miasta Katowice w 2024 roku
(39/1X/2024/WP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych

(j.t. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru
oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożonąprzez wykonawcę:

Zakład Robót budowlano-inżynieryjnych i wodno-melioracyjnych
Mieczysław Kozioł
ul. Zagroda 16, 34-115 Łączany

Ranking złożonych ofert:

Nr
oferty

I.

2.

3.

4.

5.

Wykonawca

MS-BUD Michał Sokół
Marianów 8a

27-353 Marianów
RIK-BRUK RAFAŁ STADLER
ul. Świętego Brata Alberta 50
41-407 Imielin
Zakład Robót budowlano-
inżynieryjnych i wodno-
melioracyjnych
Mieczysław Kozioł

ul. Zagroda 16
34-115 Łączany
Usługi Asenizacyjne
Stanisław Korgól

ul. Jastrzębska 53
44-304 Wodzisław Śląski
PPUH Agnieszka Blochel

ul. Polna 72a
42-622 Świerklaniec

Kryterium 1
Cena/koszt

Wartość oferty

264.384,00 zł.

190.944,00 zł.

146.880,00 zł.

165.024,00 zł.

240.624.00 zł.

Kryterium 1

Cena oferty
(waga 60 % )

Przyznana

punktacja

33,333

46,154

60,000

53,403

Kryterium 2
Czas przystąpienia

do usług
od zgłoszenia

Wartość z oferty

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

do 1 godz.
od zgłoszenia
telefonicznego

DYRMiejskiegoZarz

Kryterium2
Czas przystąpienia

do usług

od zgłoszenia

(waga 40 %)

Przyznana
punktacja

40,000

40,000

40,000

40,000

RAZEM

73,333

86,154

100,000

93,403

TORostóww Katowicach

Piotr
Pieczęć i podpis oso upoważliło ej

\CZNYCH
DZIAŁUZA

qcek hAi2dalsŁl



2.

Strona internetowa postępowania:

httpș:[â)latrormazakupgwa.pVtransakcja/988328

WP a/a sprawy

Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej

prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenialub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu

danych, odwołaniaprzetwarzania, przenoszenia zgody, sprzeciwu wniesieniaoraz
kontakt do Inspektora Ochrony Danych znajdująSzczegółowe informacje oraz się na

https://mzum.katowice.pI/content/rod07

skargi.
stronie:


